ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по обсуждению Исполнения бюджета Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2023 год.
    Публичные слушания назначены Решением Совета депутатов Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26 апреля 2024 года № 183.
    Дата проведения публичных слушаний: 16 мая 2024 года

    Время проведения : с 10 часов до 11 часов

    Место проведение: с.Вагайцево здание ДК

Председатель публичных слушаний - Воюш Екатерина Александровна
Секретарь публичных слушаний - Чхало Ольга Владимировна
Присутствовали жители Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в количестве 26 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение отчета об Исполнении бюджета Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2023 год.
СЛУШАЛИ:

 Симоненко Галину Николаевну – специалиста администрации Вагайцевского сельсовета, которая ознакомила с отчетом об Исполнении бюджета Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2023 год.
ВЫСТУПИЛИ:

Чемодура Виталий Васильевич с предложением - одобрить отчет об Исполнении бюджета Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2023 год.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 26 человек

«Против» - нет

«Воздержались» - нет
РЕШИЛИ:
 1. Внести на рассмотрение очередной сессии Совета депутатов Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области "Отчет об Исполнении бюджета Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2023 год".
2.Опубликовать настоящие рекомендации в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вагайцевский вестник»   и на официальном сайте администрации Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
Председательствующий     ______________ Е.А.Воюш
           Секретарь                                                             О.В.Чхало